
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про недопущення перевізників-претендентів до участі в конкурсі з 
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 
користування, що виходять за межі території області (міжобласний 
маршрут)

Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт» (далі – 
Закон), Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 
року № 176, Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 (далі – Порядок), 
наказів Міністерства інфраструктури України від 26 листопада 2021 року    
№ 642 «Про заходи щодо проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, 
що виходять за межі території області (міжобласний маршрут)», від 14 
грудня 2021 року № 677 «Про утворення та затвердження складу 
конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників для роботи 
на міжміському і приміському автобусних маршрутах загального 
користування, що виходять за межі території області (міжобласний 
маршрут)», інформації, викладеної в листах Головного сервісного центру 
Міністерства внутрішніх справ України від 23 грудня 2021 року 
№ 31/10578-17906, Державної служби України з безпеки на транспорті 
від 29 грудня 2021 року № 8756/2.1/15-21, Департаменту патрульної поліції 
Національної поліції України від 30 грудня 2021 року № 30819/41/27/02-2021, 
ПП «АЄС СТАНДАРТ» від 05 січня 2022 року № 702/22, з урахуванням 
Протоколу засідання конкурсного комітету з визначення автомобільних 
перевізників для роботи на міжміському і приміському автобусних 
маршрутах загального користування, що виходять за межі території області 
(міжобласний маршрут), від 04 січня 2022 року № 10 н а к а з у ю:

1. Не допустити до участі в конкурсі з перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування, що виходять за межі 



2

території області (міжобласний маршрут), оголошеного на 04 січня 2022 року 
(далі – конкурс), автомобільних перевізників, наведених у додатку.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Мустафу-Масі Найєма.

Т. в. о. Міністра       Василь ШКУРАКОВ


